



Varumärk	Hyllkants/kvittotex		
Kruunu Herkku	-		
Förpackningens innehåll, värde	Artikelbenämning	Regulated Name	
2000 Gram	lammgryta	Bourgognegryta av lammkött	
GTIN	Identifiering	Tillverkningsland	Förpacknings- /kollityp, kod
06430078913102	6740	Finland	Låda
Shelf life	Total lifespan	Opened lifespan	
-	10 Days	-	

Den läckra lamm-burgundyn är en klassisk gryträtt som för in en festlig känsla på påskbordet. Det långkokta lammet får sällskap av den djupa aromen från rödvinssåsen, den söta syltlöken, moroten och champinjonen – tillsammans bildar de en fyllig och värmande helhet. Rökt bacon och de sofistikerade smakerna av örter fulländar grytan. Kruunu Herkus lamm-burgundy är påskens godaste ögonblick på tallriken! Produkten är mjölkfri och glutenfri. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Lammkött 27 % (Nya Zeeland), vatten, rödvin, morot, champinjon, smälök, bacontärningar (fläskkött (Finland), joderat salt, stabiliseringsmedel (E450, E451), dextros, konserveringsmedel (E250)), steksåspulver (modifierad majsstärkelse, salt, arom, vegetabiliskt fettpulver (solrosolja, stärkelsesirap), färgämne (E150c), tomat, lök, rapsolja, libbsticka, svartpeppar, lagerblad), tomatpuré (tomat), rapsolja, balsamvinäger (vinäger, druvjuicekoncentrat, färgämne (sockerkulör framställd med ammoniumsulfitetoden)), antioxidationsmedel (kaliumdisulfitt)), vitlökspuré (vitlök, vatten, socker, vitvinsvinäger, surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E211)), köttbuljong (salt, druvsocker, majs mjöl, maltodextrin, jästextrakt, rostad lök, bränt socker, vitlök, köttarom, vegetabiliskt fett (kokos, ärtprotein)), salt, klumpförebyggande medel (E535)), svartpeppar, timjan, lagerblad.

Användningsinstruktioner för konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den värms upp. Värm i en ugn på 140°C grader i ungefär 45 minuter.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten	Kräftdjur	Ägg	Fisk	Jordnötter	Sojaböner	Mjölk
-	-	-	-	-	-	-
Nötter (eng: tree nuts)	Selleri	Senap	Sesamfrön	Svaveldioxid eller sulfitt	Lupin	Blötdjur
-	-	-	-	Innehåller	-	-

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	507 Kilojoule, 121 Kilocalorie (international table)
Fett	7,7 Gram
Varav mättat fett	2,5 Gram
Kolhydrat	4,6 Gram
Varav sockerarter	1,9 Gram
Protein	6,9 Gram
Salt	1,19 Gram

Kontaktinformation

Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Telefon	020 7924 256
Email	myynti@kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken



Preparation Serving

-